-PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.779, DE 13 DE SETEMBRO DE 2006.

Câmara Mu:;,.:i11al .e Ur;va Vanéela

PIWTO~O~AL·J SC>B

N9 itO.ÍÀ.Q~-- Fls._l.t__,_j _ _

Em 4 o / O 1 / o2ooó'

________ ...

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A PROMOVER A
ALTERAÇÃO DO NOME DA EMUEF
FAZENDA VENEZUELA PARA EMUEF
ANNA LUBBER LONARDELLI.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ES.

FAÇO saber que a Câmara Munjcipal de Nova Venécia, APROVOU e eu SANCIONO a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado EMUEF Anna Lubber Lonardelli, o conhecido e atual EMUEF
Fazenda Venezuela, situada à Rodovia Nova Venécia X Boa Esperança, Km 21, Córrego da
Lagoa, nesta cidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO OE NOVA VENÉCIA, aos 13 dias do mês de setembro de
2006; 52° de Emancipação Política; 13ª Legislatura.

PREFEITO
cfyo/:-

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830-000 - Fone:3752-9001 1
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail:gabineteprefeito@novavenecia.es.gov.br